
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งทน.พัสดแระสัญญท.สำนัทงฺานพn.4mว.งที.่13.1กรงณฺพศพัท.์-0-2521-.0-5ร1.ตอ่.2.1.1.....................
ท่ีสM d.3 .,l/^2 /..1 .kA ^.2-....................................วันท่ี.................... ...................................................................... ,
เร่ือง...ปทะกทฝึผM ารป.ระa วดรทอทณิรีa ทรฉนิกส์.Me.c.tronj.c.Bjddjn§jg.-.b.idding)............................................. 1
...เลขที.่...M ส,13/fiZ6.5/25M ..ลงวันท่ี 25.พฤศจิททยน..25.6.3............................................................................

(กรงุเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ สทล.13/๙ 65/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นขมุซน ทางหลวงหมายเลข 303 ตอน ราษฎรบ์รูณะ 
- พระสมทุรเจดยี ์ ระหว่าง กม. 6+463 - กม. 21+732 ปรมิาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพือ่ปดิ 
ประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุม้ตรับราคาของบริษัท ดีริ'ไพบูลย์ พฒันาการ จำกัด รวมเป็นเงินค่า 
งานท้ังสัน 29,680,000.00 บาท (เงินย่ีสิบเก้าล้านหกแสนแปดหม่ืนบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ ลง 
วันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ีงได้แนบมาพร้อมบ้ี จำนวน 1 ฉบับ

เรียน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14874 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรปราการ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.สมทุรปราการ
เพ ือ่ทราบพรอ้มบ ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพือ่จะไดค้นืห''' *อค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13J



บันทึกข้อความ
ส่วนราฃการ...!านพัสด^ลฺะสัญญา.สำ.นัธ.งานทา.งm วงที.่^3.1ทรงเทพ).!ทรสพัท.์0.-25.2.1-0.58.1๙อ.2.1.1.....................

เร่ือง...ปรพักา?]ผร.จา-รป.ระaวดรา.อาริพ็ก.หร.ฉนิกส์..(Ele.ctroDjc.B.id.cljn§;e.-.bMdlng)....................................... .
...เก.ข.ท่ี....aทลJ.3/̂ 6572.5M..M1V.ท่ี....25.M}ทรุ๊เกายน..25.6.3............................................................... .
เรยีน ผลผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14874 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ สทล.13/๙ 65/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นชมุซน ทางหลวงหมายเลข 303 ตอน ราษฎรบ์รูณะ 
- พระลมทุรเจดยี ์ ระหวา่ง กม. 6+463 - กม. 21+732 ปรมิาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพือ่ปดิ 
ประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อบุนัตรับราคาซองบริษัท คิริไพบูลย์ พฒันาการ จำกัด รวมเป็นเงินค่า 
งานท้ังส้ิน 29,680,000.00 บาท (เงินย่ีสิบเก้าล้านหกแสนแปดหม่ืนบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาฯ ลง 
วันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

เรยีน ผอ.ฃท.สมทุรปราการ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.จท.สมุทรปราการ, ผอ.ฃท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี, 
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครบายก, วว.ทล.!ร, ซก.ทล.13, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.13, หส.ทล.13, หง.ทล.!ร

ท่ีสM ป.3,.1/พ,2/..1^.3£.

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรปราการ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสfjลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^



บันทึกข้อความ
ส่วนราซการ.,1านพัสดแฝ็ะสัญญา.ฮํทนักงานทา.งหล.วงท่ี..1.3. In  ร!เทห)..โทรสืพ.ท์..Q-25.21-.Q.5.8.1ต่อ.2-11.....................
ท่ีฝ็M !3 ,.l/W ,2 /..1 .k .^ .? ..................................... .วันท่ี.................^ .......................................................................,
เร่ือง...ป.ระททฝ็ผลุการป.ระกวดราอทณิเกหรอนิกiMe.ctro.ni.c..ejd.djn§;e.-.bMdiag)................................................
...l0 M ...0 .M J.3 /e /6 5 /2 5 M .Jง.วันท่ี.....25..พ.ฤศจิท:!ยม...25.6.3.............................................................................

เรียน ผสผ.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ลทล.13.1/พ.2/14874 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ไดส้ง่ประกาศประกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ เลขที ่ สทล. 13/e/65/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจกิายน 2563 
จา้งเหมาทำงานกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นชมุซน ทางหลวงหมายเลข 303 ตอน ราษฎรบ์รูณะ 
- พระสมทุรเจดยี ์ ระหว่าง กม. 6+463 - กม. 21+732 ปรมิาณงาน 1 แห่ง กำหนดเวลาทำการ 180 วับ มาเพือ่ปดิ 
ประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุม้ติรับราคาของบริษัท ติริ'ไพบูลย์ พฒันาการ จำกดั รวมเนินเงินค่า 
งานท้ังสิน 29,680,000.00 บาท (เงินย่ีสิบเก้าล้านหกแสนแปดหม่ืนบาทถ้วน) ตามประกาศผลการประกวดราคาๆ ลง 
วันท่ี 28 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงสมุทรปราการ ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.สมทุรปราการ
เพ ือ่ทราบพรอ้มน ีไ้ดแ้นบดน้ฉบบัเอกสารการดำเนนิการหาตวัผูร้บัจา้งท ัง้หมดมาดว้ยแลว้ 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรยีน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ขท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ขท ธนบุริ, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครนายก, วว.ทล.13, ซก.ทล.13, วผ.ทล.13,
ผท.ทล.!3, หส.ทล.!3, หง.ทล.!3

เพือ่ทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13 j

ประทุมวัลย์ /ร่าง/พิมพ์
/v n น/ตรวจ



12/28/2020 ฟว้อชา๗ างประกาศ^ชบะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓(กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานกิจกรรมปรับปรุงทางหลวงผ่านย่าน 

ชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎร์บูรณะ ถึง พระสมุทรเจดีย่ ระหว่าง กม. ๖+๔๖๓ ถึง กม.
๒๑+๗๓๒ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เลขที ่ สทล. ๑๓/6/๖๔/๒๔๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดยสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓(กรงุเทพ) เรือ่ง ประกวดราคาจา้งกอ่สรา้งจา้ง 
เหมาทำงานกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นชมุชน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎรบ์รูณะ ถึง พระสมุทร 
เจดยี ์ระหวา่ง กม. ๖+๔๖๓ ถึง กม. ๒๑+๗๓๒ ปรมิาณงาน ๑ แห่ง ดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์ (e- 
bidding) และเอกสารประกวดราคาจา้งดว้ยวธิปีระกวดราคาอเิลก็ทรอนกิส ์(e-Bidding) เลขที ่ สทล. ๑๓/e /
๖๔/๒๔๖๔ ลงวันท่ี ๒๔ พฤศจกิายน ๒๔๖๓ น้ัน

จา้งเหมาทำงานกจิกรรมปรบัปรงุทางหลวงผา่นยา่นชมุขน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๓ ตอน ราษฎรบ์รูณะ 
ถึง พระสมทุรเจดยี ์ ระหวา่ง กม.๖+๔๖๓ ถึง กม.๒๑+๗๓๒ ปรมิาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ แห่ง ผูเ้สนอราคาทีช่นะ 
การเสนอราคา ไดแ้ก ่ บริษทั กริิไพบลูย ์พฒันาการ จำกดั (ใหบ้ริการ) โดยเสนอราคาตํา่สดุ เปน็เงินทัง้ 
สิน ๒๙,๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยีส่บิเกา้ลา้นหกแสนแปดหมืน่บาทถว้น) รวมภาษมีลูคา่เพิม่และภาษอีืน่ คา่ขนสง่ คา่จด 
ทะเบยีน และคา่ใชจ้า่ยอืน่ๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี V ld ธนัวาคม พ.ศ. ๒๔๖๓

(นายมนตร ี เดซาสกลุสม)
ผูอ้ำนวยการสำนกังานทางหลวงที ่ ๑๓/

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

